[image: ГЕРБ_слив]
«ШАМАРДАН» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШАМАРДАНОВСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
19 декабря 2016 года		                                                                                             №21

Д.Шамардан

[bookmark: _GoBack]Об определении места
для применения пиротехнических изделий

           В целях обеспечения требуемого уровня пожарной безопасности при применении пиротехнических изделий на территории муниципального образования «Шамардановское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить местом для применения пиротехнических изделий - пирс на речке  в д.Шамардан.
1. Рекомендовать руководителю ДПК муниципального образования «Шамардановское» А.А. Абашеву оборудовать стенд для размещения наглядной информации по безопасному применению пиротехнических изделий и первичных средств пожаротушения.
1.  Опубликовать настоящее постановление в Вестнике правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Шамардановское» и сети «Интернет».

Глава муниципального образования                    подпись                                          Н.В.Егорова

image1.png